Experience a safer and more
open world
EL560 Veiligheidspaniekdeurslot, PC-uitsparing
Elektromechanische sloten
Utiliteitsbouw - Krukgestuurde sloten
Veiligheidspaniekdeursloten enkelzijdige controle
Omschrijving
Voor situaties waar een gecontroleerde toegangsverlening aan één zijde gewenst is. De

• Signalering kabelsabotage
Pagina 1 van 2
Technische gegevens
Bedrijfstemperatuur -20 °C tot 60 °C
Dagschoot 10 mm
Nachtschoot 20 mm
Afstand 72 mm
Uitsparing 17 mm
Krukgat 9 mm
Doornmaten 55, 60, 65, 80, 100 mm
Model voorplaat afgerond
Materiaal voorplaat rvs geborsteld
Afmetingen voorplaat 235 x 24 mm of 235 x 20 mm
Normen EN179, EN1125, EN12209, EN14846, EN61000-6-1, EN61000-6-3, NEN5089 SKG**
Artikelnaam Art.nr Model voorplaat Materiaal voorplaat Afstand (mm) Doornmaat (mm) Draairichting
EL560/55 10013879 afgerond rvs 72 55 1/2/3/4
EL560/55/20 10013880 afgerond rvs 72 55 1/2/3/4
EL560/60 10013881 afgerond rvs 72 60 1/2/3/4
EL560/60/20 10013882 afgerond rvs 72 60 1/2/3/4
EL560/65 10013885 afgerond rvs 72 65 1/2/3/4
EL560/65/20 10013886 afgerond rvs 72 65 1/2/3/4
EL560/80 10013887 afgerond rvs 72 80 1/2/3/4
EL560/100 10013878 afgerond rvs 72 100 1/2/3/4
EL560/100/20 A000189588 afgerond rvs 72 100 1/2/3/4
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and